
            ตารางราคาสทิธอิาศัย

แบบหอ้งพัก เลขหอ้ง ขนาดหอ้ง เงนิประกันสทิธอิาศัย                       การช าระเงนิ                                                               เงือ่นไข

 จอง  ท าสัญญา50% สว่นทีเ่หลอื

ตกึเทอเรซ A 5 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000  1. พักไดห้อ้งละ 2 ทา่น และบตุรอายไุมเ่กนิ18 ปี 2 ทา่น

A 6 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000  2. พักเกนิทา่นละ 400 บาท  

A 7 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000  3. ราคาสทิธเิป็นราคาเฉพาะหอ้งพัก ไมร่วมอปุกรณ์เครือ่ง

A 8 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000      ใชส้ว่นตัว และ คา่น ้า คา่ไฟ ภายในหอ้งพัก 

    ตกึจเูนียร์ B 1 54 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000  4. ช าระคา่บ ารงุสถานที ่เดอืนละ 5,900 บาท ช าระลว่งหนา้

B 2 54 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000      6 เดอืนครัง้ ( ปรับราคาตามภาวะเศรษฐกจิไมเ่กนิปีละ 10 % )

 B 3 54 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000  5.  สามารถโอนสทิธไิปยงัผูอ้ ืน่ไดต้ามเวลาสทิธทิีเ่หลอื 

 B 4 54 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000      โดยจา่ยคา่ด าเนนิการเปลืย่นแปลงสัญญาและคา่ธรรมเนียม

    การเ์ดน   C 1 30 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000      เป็นเงนิตามอัตราภาษีเงนิไดบ้คุคล+คา่บรกิาร10%ของรายรับ

  C 2 30 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000      จากการโอนสทิธแิกผู่ใ้หส้ทิธ ิ

  C 3 30 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000  6.  มคีรัวกลางใหป้ระกอบอาหารเองได ้ทางโครงการมบีรกิาร

  C 4 30 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000       อาหารจ าหน่าย

D 1 60 3,500,000 100,000 1,750,000 1,650,000  7.  มบีรกิารซักผา้ รดีผา้ และ ท าความสะอาดหอ้งพัก 

ตกึวลัเลย่์ D 2 28 1,800,000 100,000 900,000 800,000  8.  ใชห้อ้งพักเพือ่การอยูอ่าศัยเทา่นัน้ 

D 3 28 1,800,000 100,000 900,000 800,000  9.  ขนาดหอ้งเป็นเพยีงประมาณการ

D 4 28 1,800,000 100,000 900,000 800,000  10. ราคาอาจเปลืย่นแปลงไดโ้ดยไมต่อ้งแจง้ลว่งหนา้ 

D 5 28 1,800,000 100,000 900,000 800,000

D 6 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000

D 7 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000

D 8 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000  

D 9 32 2,600,000 100,000 1,300,000 1,200,000  

    บา้นคอนเน๊ค F1 46 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000  

F1/1 46 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000  

F2 46 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000  

F2/2 46 3,200,000 100,000 1,600,000 1,500,000  

  

     



  

 

    



 


